

# Joachim Selin Holding ApS

Ole Rømers Vej 11, 3000 Helsingør

CVR-nr. 32 28 88 04

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2021.

---

Joachim Klint Selin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Joachim Selin Holding ApS  
Ole Rømers Vej 11  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 32 28 88 04

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Joachim Klint Selin

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration og formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.304 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -301 kr. mod -13.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt kapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening og/eller kapitalindsud. Selskabets anpartshaver har tilkendegivet at ville bidrage med finansiering af eventuelle kreditorer, samt træde tilbage for sit tilgodehavende 462 t.kr. overfor øvrige kreditorer frem til 30. september 2021.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.304</b>	<b>-6</b>
Andre finansielle indtægter	13.692	22
Øvrige finansielle omkostninger	-18.689	-29
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.301</b>	<b>-13</b>
Skat af årets resultat	10.000	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-301</b>	<b>-13</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-301	-13
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-301</b>	<b>-13</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	10.000	0
Andre tilgodehavender	335.857	322
Tilgodehavender i alt	<u>345.857</u>	<u>322</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>345.857</u>	<u>322</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>345.857</u>	<u>322</u>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-260.374	-260
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-135.374</b>	<b>-135</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	335.856	322
Langfristede gældsforpligtelser i alt	335.856	322
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	125.795	116
Anden gæld	19.580	19
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	145.375	135
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>481.231</b>	<b>457</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>345.857</b>	<b>322</b>

**1 Kapitaltab**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	-260.073	-135.073
Årets overførte overskud eller underskud	0	-301	-301
	<b>125.000</b>	<b>-260.374</b>	<b>-135.374</b>

## Noter

---

### 1. **Kapitaltab**

Selskabet har tabt kapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening og/eller kapitalindskud. Selskabets anpartshaver har tilkendegivet at ville bidrage med finansiering af eventuelle kreditorer, samt træde tilbage for sit tilgodehavende 462 t.kr. overfor øvrige kreditorer frem til 30. september 2021.
